Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Уразовская средняя общеобразовательная школа №2»

Валуйского района Белгородской области

ПРИКАЗ

22 августа  2023 года   № 51 - у

                 п. Уразово

 О зачислении детей в 10 класс

В соответствии со статьей 55 Федерального закона Российской Федерации от

29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями и

дополнениями, Порядком приема на обучение по образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказами Минпросвещения 784

от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», от 23.01.2023 № 47 "О

внесении изменений в пункт 12 Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденный приказом № 458", от 22.05.2023 №386 "О внесении изменения в пункт 45

Порядка заполнения, учета и выдачи аттестатов об основном общем и среднем общем

образовании", приказом Министерства образования Белгородской области от 26.04.2023 г.

№1324 "О случаях и порядке организации индивидуального отбора при приёме либо

переводу в государственные и муниципальные образовательные организации для

получения основного общего и среднего общего образования с углублённым изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучени в Белгородской области",

положением «О порядке приема на обучение по программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования в МОУ «Уразовская СОШ №2»

Валуйского района Белгородской области», Правилами приёма в 10 класс МОУ

«Уразовская СОШ №2» Валуйского района Белгородской области и на основании

заявления родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на обучение по основной образовательной программе среднего общего

образования с 1 сентября 2023 года в 10-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

10 класс

1. Скороходова Вадима Сергеевича

2. Садакову Анну Сергеевну

2. Классному руководителю Бескровной Н.И. сформировать личные дела обучающихся,

указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МОУ «Уразовская СОШ №2» Валуйского района

Белгородской области Бачковой С.В.:

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа;

https://liczej10belgorod-r31.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/150/2937/Izmeneniya_v_458_ot_23.01.2023.pdf
https://liczej10belgorod-r31.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/150/2937/Izmeneniya_v_458_ot_23.01.2023.pdf
https://liczej10belgorod-r31.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/150/2937/Izmeneniya_v_458_ot_23.01.2023.pdf
https://liczej10belgorod-r31.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/150/2937/Izmeneniya_v_458_ot_23.01.2023.pdf
https://liczej10belgorod-r31.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/150/2937/2_5463387701195581057_0.pdf
https://liczej10belgorod-r31.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/150/2937/2_5463387701195581057_0.pdf
https://liczej10belgorod-r31.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/150/2937/2_5463387701195581057_0.pdf
https://liczej10belgorod-r31.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/150/2937/2_5463387701195581057_0.pdf
https://liczej10belgorod-r31.gosweb.gosuslugi.ru/netcat_files/150/2554/Pravila_priema_2023.pdf